Re: Zlecenie dla "Pasja" - nastepne kroki

Subject: Re: Zlecenie dla "Pasja" - nastepne kroki

From: Michal Siemaszko <mhsiemaszko@7thraylabs.com>
Date: 11/15/19, 2:23 PM

To: Mateusz Paluch <mateusz.paluch@4wise.pl>

CC: tukasz Paluch <lukasz.paluch@4wise.pl>

Mateusz,

Jest 15 listopada, ja miatem czas do konca dnia wczoraj (14.11), wg. pierwotnych
zatozen.

Podsumowujac:

1. Nowe Srodowisko dla aplikacji

a) screencast (film wideo) - czy sprawdzates ten screencast, ktory przestatem w
nocy, ew. do wgladu dla p. Jacka odnosnie tego jak postepy w tym temacie
wygladaja; zatgczam jeszcze raz w razie czego;

b) w celu uruchomienia w petni dziatajgcej aplikacji (tj. wszystkie widoki sie
wyswietlajg, wszystkie funkcjonalnosci dziatajg) na nowym srodowisku
nalezatoby naprawi¢ wszystkie pozostate btedy - jest to jednak osobne zlecenie

2. Brak komunikacji z M. Drzewieckim i brak jakiejkolwiek dokumentac;ji -
bezposrednio wptynat na

* brak mozliwosci sprawnego postawienia srodowiska

* brak znajomosci aplikacji - koniecznos¢ empirycznego podejscia w celu
wykrycia probleméw / zebrania informacji

3. Problemy ze sprzetem / zaniedbanie przez 5+ lat

* ich sprzet sie dostownie sypie

* co chwile crash'e

* mozliwe, ze dysk fizycznie jest uszkodzony stad te problemy z bazg danych
widoczne juz wczoraj (14.11) przy prostej operacji wykonywania EKSPORTU
danych

* gdyby M. Drzewiecki wykonywat regularne backup'y bazy danych, widziatby i
musiat naprawic (lub przynajmniej zgtosic¢) te problemy duzo wczesniej

* zeby wiec sprawnie mdéc pracowac dalej przy tym projekcie, musi by¢ sprawa
sprzetu zatatwiona

4. Obsuwy czasowe

* wykonanie kopii bazy, gdy wczoraj (14.11) wieczorem w kohcu zdalny dostep
byt mozliwy, zajeto zamiast 10 minut ponad 2 godziny z uwagi na problemy -
screenshoty i logi udostepnitem dzis dla Ciebie do wgladu
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* brak zdalnego dostepu do wczoraj wieczér (14.11)

* z uwagi na obsuwy czasowe, ktére nie sg mojg wing (zwigzane z brakiem
zdalnego dostepu i problemami sprzetowymi), przesuneto sie réwniez
dostarczenie kompletu informacji, ktére chciatem Ci dostarczy¢ w ramach tego
zlecenia, jednoczesnie wykonatem jednak prace, ktéra w "normalnej" sytuacji
dopiero w nastepnych krokach bytaby wykonana, a to w sporej czesci prace
zwigzang z uruchomieniem aplikacji w nowym srodowisku - nie byto jednak jak
inaczej tego "ogarngc¢", bioragc pod uwage jak aplikacja "od kuchni" wyglada i
brak jakiejkolwiek dokumentacji i komunikacji z M. Drzewieckim

Biorgc pod uwage powyzsze:

a) proponuje re-negocjacje zakresu naszego zlecenia #1, tj. w ramach tego
Zlecenia:

* wstepne postawienie aplikacji w nowym srodowisku - i wszelkie prace z tym
zwigzane, ktére musiatem wykonac zeby problemy z kodem / stare wersje
bibliotek, jezyka, itd. / rozwigzad

* podsumowanie problemow, ktére znalaztem (tzw. audyt) - co juz na biezgco
robitem, ale podsumuje tym razem catos¢

* zarekomenduje nastepne kroki - co juz na biezgco robitem, ale podsumuje
jeszcze raz w kontekscie tych problemdéw - rekomendacjg / priorytetem #1 jest
przejscie na sprawnie dziatajgcy sprzet i uruchomienie aplikacji w nowym
srodowisku

b) analiza potrzebna w celu wyceny pozostatych / nastepnych etapéw (tj.
sprzatanie i rozwdj aplikacji) zostanie dokonczona i dostarczona w ramach
odrebnego zlecenia

* najwczesniej we wtorek (19.11) bede mégt sie tym dalej zajgc - musze
dokonczy¢ inny projekt do poniedziatku (18.1), od dzi$ juz miatem z tym siedzie¢,
nie moge tamtego zaniedbac

* dodatkowa kwota za tg prace, biorgc pod uwage prace ktérg musiatem
ponadplanowo wykona¢ w ramach zlecenia #1, to min. 500 PLN

Rozumiem, ze jest " " na pierwszy etap, tj. przejScie na nowy
sprzet i uruchomienie aplikacji w nowym srodowisko, wiec Wy na spokojnie
mozecie sie zajg¢ sprawg sprzetowq. Priorytety, jeszcze raz:

1) Sprzet - tym Wy sie zajmujecie, tj. m.in. dwa serwery postawione na Linuxie,
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dedykowane na potrzeby aplikacji
2) Kontrola wersji (GIT czy SVN) - tym ja sie zajme

3) Uruchomienie aplikacji na nowym srodowisko - tym ja sie zajme (kontynuacja
tego, co juz zaczatem)

a) Przygotowanie nowego sprzetu (instalacja Apache, MySQL, PHP i wszelka
konfiguracja potrzebna)

b) Pozostate czynnosci zwigzane z przepisywaniem aplikacji na potrzeby
nowego srodowiska

4) Sprzatanie & rozwdj, tj. implementacja wybranych funkcjonalnosci z
sukcesywnym przepisywaniem / re-faktoringiem kodu

W tym, wg. mnie w pierwszej kolejnosci (po uruchomieniu aplikacji w nowym
srodowisku), praca nad API, tj. wydzielanie funkcjonalnosci i integracja z
zewnetrznym oprogramowaniem, tj. tak aby ich aplikacja skupiata sie tylko i
wytgcznie na tym czego np. oprogramowanie do ksiegowosci, CRM, itd. nie sg w
stanie wykonac lepiej, i integracja z tymi programami. Ta aplikacja rozrosta sie
przez te kilka lat i obejmuje wiele funkcji, ktére duzo lepiej mozna wykonad przez
dedykowane oprogramowanie (do ksiegowosci, do CRM, itd. itp.), aplikacja wtedy
skupia sie tylko na tym co jest unikalne dla ich biznesu.

Pozdrawiam,

Michal H. Siemaszko

Mobile: +48 723 039 978

Signal IM: +48668566023

Telegram: mhsiemaszko

Email: mhsiemaszko@7thraylabs.com,
mhs@into.software

WWW: http://ideas.into.software/

GitHub: https://github.com/ideas-into-software/

LinkedIn: http://www.linkedin.com/in/mhsiemaszko/

Twitter: https://twitter.com/IntoSoftware/

On 11/15/19 3:12 AM, Michal Siemaszko wrote:

Mateusz,
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Z zaimportowang aktualng wersjg bazy aplikacja wstaje wtasciwie - jest
widoczne menu, wiekszos¢ widokdéw wydaje sie dziataé; w zatgczniku
przesytam screencast w formacie MP4.

W celu uruchomienia w petni dziatajgcej aplikacji (tj. wszystkie widoki sie
wyswietlajg, wszystkie funkcjonalnosci dziatajg) na nowym srodowisku
nalezatoby naprawi¢ wszystkie pozostate btedy; jest to jednak osobne
Zlecenie.

Z uwagi na to, ze dopiero péZnym wieczorem kopie bazy mogtem odpali¢ - nie
byto zdalnego dostepu jak dotychczas - nie miatem jak sprawdzi¢ tego, co w
ramach zadan w tym zleceniu chciatem sprawdzi¢, tak aby informacje ktére
przekazuje byty osadzone w rzeczywistosci.

Wyszto natomiast mnéstwo innych kwestii, z ktérych wiekszos¢ sprowadza sie
do tego, ze bez sprawnie dziatajacego sprzetu (dedykowanych serwerdéw - to
co czym pisatem dzi$ w nocy, przesytajac sugerowane specyfikacje dla
sprzetu, itd.) dalej z tym nie ma jak ruszyc€. Ich sprzet sie dostownie sypie jak
widziates sam, co chwile crash'e, mozliwe ze dysk fizycznie jest uszkodzony
stad te problemy z bazg danych, ktére widziates réwniez, itd. itp.

Zeby wiec sprawnie moc pracowad dalej, musi by¢ sprawa sprzetu
zatatwiona.

Z uwagi na obsuwy, ktére nie s3 mojg wing (zwigzane z brakiem zdalnego
dostepu i problemami sprzetowymi), przesuneto sie rowniez dostarczenie
kompletu informacji, ktére chciatem Ci dostarczy¢ w ramach tego zlecenia;
wykonatem jednak réwnoczesnie prace, ktéra w "normalnej" sytuacji dopiero
w nastepnych krokach bytaby wykonana, a to w sporej czesci prace zwigzang z
uruchomieniem aplikacji w nowym srodowisku - nie byto jednak jak inaczej
tego "ogarngc", bioragc pod uwage jak aplikacja "od kuchni" wyglada.

Podsumuje catos¢ i przekaze Ci dzis, tj. wyniki tego audytu i wstepna wycena
wraz z wydzieleniem na etapy, itd.. Czes¢ z tego juz przekazatem /
przekazywatem na biezgco. Najwazniejsze zeby sprawe sprzetu zatatwic - to
juz wiesz i z tym nalezy dopig¢ jak najszybciej; musi by¢ wida¢, ze p. Jacek
racjonalnie do tego podchodzi, i ma odpowiednie srodki finansowe na
ta inwestycje zeby to "wyprostowac".. Jest sporo pracy przy tym i, jak
sam powiedziates, za darmo nikt nie bedzie pracowat. A o Mac'ach Mini musi
zapomniec - zupetnie inne przeznaczenie takiego sprzetu.

Pozdrawiam,
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Michal H. Siemaszko

Mobile: +48 723 039 978

Signal IM: +48668566023

Telegram: mhsiemaszko

Email: mhsiemaszko@7thraylabs.com,
mhs@into.software

Www: http://ideas.into.software/

GitHub: https://github.com/ideas-into-software/

LinkedIn: http://www.linkedin.com/in/mhsiemaszko/

Twitter: https://twitter.com/IntoSoftware/

On 11/14/19 4:44 AM, Michal Siemaszko wrote:

Witam,

Pisze na razie to co najwazniejsze, reszte przekaze w ciggu dnia.
1.

Najpierw dobre wiadomosci:

Aplikacje udato mi sie (czesciowo) postawic¢ - tj. uruchomi¢ w Srodowisko
innym niz w firmie Pasja, bo na najnowszej wersji PHP, najnowszej wersji
MySQL, najnowszej wersji Apache i innym systemie operacyjnym (Linux,
distro Fedora).

Wykorzystatem model danych, ktéry znalaztem w plikach skopiowanych
przy okazji naszego spotkania 12.11.2019, tj. zrzuta struktury bazy danych
(model) i danych domysinych.

Problem jest w tym, ze ten plik z ktérego odtworzytem model danych byt
generowany w czerwcu 2014 - wiec ponad 5 lat temu; jak sie pewnie
domyslasz, od tego czasu aplikacja byta sporo rozwijana, wiec jest ogromny
dysonans pomiedzy tym do czego kod zrdédtowy sie odnosi a tym jak baza
(w oparciu o ten stary model danych) wyglada. Z tego tez powodu aplikacja
nie do konca dziata jeszcze - moge sie zalogowad, i widze gtéwny panel, ale
wiele funkcjonalnosci sie nie taduje, itd.; zrzuty ekranu w zatgczniku
przesytam - jak wida¢ na nich, jest uruchomiona na testowej domenie
lokalnej http://pasjonata.test/

Dlatego wiec pisze, ze "czesciowo" udato mi sie postawic¢ to srodowisko -
zeby dokonczy¢, potrzebuje najnowszg wersje bazy danych, tj. to o czym
wspominalismy.
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W zataczniku przesytam instrukcje w formie PDFa, ktérg
przygotowatem - tj. krok po kroku co zrobi¢ musisz zeby skopiowac
baze danych. Jak tylko to zatatwisz, daj prosze znac a ja bede kontynuowat
z tym Srodowiskiem. Chce to dokonczy¢ dzis, tj. wiedzie¢ doktadnie czy sg
jeszcze jakies inne, "ukryte" problemy.

2.

Biorgc pod uwage sytuacje z repozytorium na GitLab oraz to jak
komunikacja z p. Michatem Drzewieckim wyglada, plus informacja ktérg mi
przekazates wczoraj odnosnie "dogadywania sie za plecami", sprawa
wyglada bardzo dziwnie, precz niebezpiecznie; udostepnianie PUSTEGO
FOLDERU (bo to jest to co p. Michat D. zrobit) JUZ 3 FIRMIE Z RZEDU, samo
w sobie jest graniem w ch... Komunikacja i te akcje "za plecami" wydajg sie
by¢ tylko dopetnieniem obrazu...

Dlatego wg. mnie najwazniejszg sprawg to jak najszybciej uruchomic
aplikacje na nowym sprzecie do ktérego dostepu Ci ludzie nie beda mieli i
zmiana haset na istniejgcych "serwerach" (tych mini macach).

Powinny to by¢ oczywiscie dedykowane, z prawdziwego zdarzenia serwery;
wystarczg o specyfikacji:

* min. 4 rdzeniowy CPU, min. 1,6 GHz

* pref. min 8 GB RAM, pref. mozliwosc rozbudowy do 32 GB, pref. DDR4
* min. 256 GB SSD x 2 (RAID)

* kompatybilny z Linuxem / bez systemu

Np.:

* HPE ProLiant MicroServer Genl0
https://allegro.pl/oferta/hpe-proliant-microserver-
873830-421-8004908054 @ 1752 PLN
https://allegro.pl/oferta/hpe-microserver-genl10-x3216-8gb-2tb-
raid-873830421-7816624395 @ 2099 PLN
https://allegro.pl/oferta/hewlett-packard-enterprise-serwer-microsvr-
g10-8355632449 @ 2063 PLN

* HP Serwer Proliant ML10
https://allegro.pl/oferta/hp-serwer-proliant-ml10-intel-3-2ghz-4gb-2tb-
raid-7856148602 @ 1579 PLN
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* Dell PowerEdge T30
https://allegro.pl/oferta/dell-t30-e3-1225v5-8gb-1x1tb-dvdrw-
1nbd-8596946781 @ 2041 PLN
https://allegro.pl/oferta/serwer-dell-poweredge-t30-e3-1225v5-8gb-1tb-
dvd-rw-8499558484

Macie swoich dostawcédw sprzetu na pewno, ale przyktadowo chciatem
wskazad, biorgc pod uwage wymagania tej aplikacji / liczbe uzytkownikow,
itd. plus zeby mie¢ zapas na rozwdj. Wystarczg dwa takie serwery - jeden
do Mikotowa, jeden do Bielska. Baza danych moze by¢ réwnolegle
uruchomiona na tym samym serwerze; jesli potrzeba, mogg by¢ dwie
uruchomione (tj. po jednej na kazdym) i automatyczna replikacje danych
ustawic.

Wiec dwa serwery o specyfikacjach jak wyzej, czyli w kwocie ok. 2 tys PLN
za sztuke, postawione na Linuxie, na kazdym z nich aplikacja postawiona na
najnowszych wersjach Apache, PHP i MySQL (czyli to co juz zrobilem u
siebie). | dopiero wtedy sprzgtanie i rozwéj aplikacji, ale niech ta luka
bezpieczenstwa, i dodatkowo zagrozenie tym, ze serwery siada
biorac pod uwage jak to teraz wyglada, zostanie najpierw zatatana.

Efekt uboczny to, mam nadzieje, wieksze zaufanie p. Jacka do Nas, a co za
tym idzie mozliwos¢ sprzedania nastepnych krokdéw, tj. sprzatanie i rozwdj
aplikacji.

Wiecej informacji przekaze jak otrzymam baze od Ciebie, coby dokohczy¢ z
tym Srodowiskiem; oczywiscie postawienie tego nie jest tatwe, bo jest
mndstwo btedédw wynikajacych ze starych wersji PHP, komponentéw
uzywanych, itd. ale sporg czes¢ juz ogarnatem i aplikacja wstaje; wiec teraz
czekam na baze danych i moge z tym dokonczy¢.

Pozdrawiam,

Michal H. Siemaszko

Mobile: +48 723 039 978

Signal IM: +48668566023

Telegram: mhsiemaszko

Email: mhsiemaszko@7thraylabs.com,
mhs@into.software

WWwW: http://ideas.into.software/

GitHub: https://github.com/ideas-into-software/

LinkedIn: http://www.linkedin.com/in/mhsiemaszko/

Twitter: https://twitter.com/IntoSoftware/
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On 11/13/19 1:44 PM, Michal Siemaszko wrote:

Hej,

Nie moge sie dodzwoni¢ do p. Michata D. Dzwonitem 3 razy, wystatem
wiadomos¢ SMS.

Bez bazy danych (model i dane testowe) nie bytbym w stanie sprawdzic
tego co musi by¢ sprawdzone, sama analiza kodu to za mato. Jesli masz
kilka minut, ze swojej strony tez sprébuj sie z nim skontaktowac i popros
o pilny kontakt ze mnga, ew. przez p. Jacka.

W zatgczniku przesytam fakture zaliczkowg za te 300 PLN z wczoraj.

Pozdrawiam,

Michael H. Siemaszko

Mobile: +48 723 039 978

Signal IM: +48668566023

Telegram: mhsiemaszko

Email: mhsiemaszko@7thraylabs.com,
mhs@into.software

WwWW: http://ideas.into.software/

GitHub: https://github.com/ideas-into-software/

LinkedIn: http://www.linkedin.com/in/mhsiemaszko/

Twitter: https://twitter.com/IntoSoftware/

On 11/13/2019 11:33 AM, Mateusz Paluch wrote:

Dziatam

Mateusz Paluch
4 I E Chief Operating Officer
E: mateusz.paluch@4wise.pl

GROUPHE M: +48 883 631 911

4WISE GROUP Sp. z 0.0. | Wieniawskiego 18 | 41-506 Chorzow.
Spoétka zarejestrowana w Sadzie Rejonowym Katowice - Wschéd Wydziat VIIl Gospodarczy Krajowego
Rejestru Sadowego pod numerem KRS 0000728932 | NIP 6272757341 | REGON 380380318

Administratorem Painstwa danych jest 4WISE GROUP Sp. z o0.0.
Panstwa dane przetwarzamy w celu podtrzymania kontaktu z Panstwem i prowadzenia korespondencji.
Szczeg6towe informacje dotyczace przetwarzania zawarliémy w polityce prywatnosci
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From: Michal Siemaszko <mhsiemaszko @fastmail.net>
Sent: Wednesday, November 13, 2019 11:30 AM

To: Mateusz Paluch <mateusz.paluch@4wise.pl>

Cc: tukasz Paluch <lukasz.paluch@4wise.pl>

Subject: Re: Zlecenie dla "Pasja" - nastepne kroki

Mateusz,

Projekt na GitLab jest pusty - nic tam nie ma, oprécz kolejnych ludzi /
firm dotgczajacych i odchodzacych (zob. https://gitlab.com/mikelele
/[pasjonata/activity).

Pilnie potrzebuje informacji z maila, ktérego przestatem dzi$ w nocy.

Pozdrawiam,

Michael H. Siemaszko

Mobile: +48 723 039 978

Signal IM: +48668566023

Telegram: mhsiemaszko

Email: mhsiemaszko@7thraylabs.com,
mhs@into.software

WWW: http://ideas.into.software/

GitHub: https://github.com/ideas-into-software/

LinkedIn: http://www.linkedin.com/in/mhsiemaszko/

Twitter: https://twitter.com/IntoSoftware/

On 11/13/19 8:12 AM, Mateusz Paluch wrote:

Tak na szybko:

GITlab.com Uzytkownik: ChORZOW hasto: Pasja123! @#987 jest tam dostep juz

You have been granted Guest access to the Michat Biatas-
Drzewiecki / pasjonata project.

Mateusz Paluch
Chief Operating Officer
E: mateusz.paluch@4wise.pl

GROUPHR M: +48 883 631 911
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4WISE GROUP Sp. z 0.0. | Wieniawskiego 18 | 41-506 Chorzéw.
Spotka zarejestrowana w Sadzie Rejonowym Katowice - Wschdd Wydziat VIII Gospodarczy Krajowego
Rejestru Sadowego pod numerem KRS 0000728932 | NIP 6272757341 | REGON 380380318

Administratorem Painstwa danych jest 4WISE GROUP Sp. z o0.0.

Panstwa dane przetwarzamy w celu podtrzymania kontaktu z Panstwem i prowadzenia korespondenciji.

Szczegbtowe informacje dotyczace przetwarzania zawarlismy w polityce prywatnosci

From: Michal Siemaszko <mhsiemaszko @fastmail.net>
Sent: Wednesday, November 13, 2019 2:46 AM

To: Mateusz Paluch <mateusz.paluch@4wise.pl>

Cc: tukasz Paluch <lukasz.paluch@4wise.pl>

Subject: Zlecenie dla "Pasja" - nastepne kroki

Witaj Mateusz,

Zapoznatem sie wstepnie z plikami, ktére podczas naszego
wczorajszego spotkania zostaty zgrane na dysk zewnetrzny
Pana Jacka.

Poniewaz nie chce sie opierac jedynie na analizie kodu, a
przeprowadzi¢ choé¢by dwa "eksperymenty" (tj. (a)
postawienie aplikacji w innym srodowisku oraz (b) kroki
potrzebne do zaimplementowania "raportowania /
zestawien" - funkcjonalnosci o ktérej i Ty i p. Jacek
wspominaliscie), potrzebuje postawi¢ srodowisko
testowe. Mam kod, brakuje mi bazy - z plikdw kodu
zrédtowego wynika, ze biezgca wersja aplikacji korzysta z
MySQL; ja "na szybko" przy naszym spotkaniu zauwazytem
folder PostgreSQL oraz plik dBase i tymi informacjami sie
sugerowatem, ale z kodu wynika co innego.

Poniewaz nie chce Tobie czasu zajmowad, a tez duzo lepie;j
bytoby "ze Zrédta" zebrac te informacje, pytanie czy majac
kontakt do p. Michata Drzewieckiego mégtbys go poprosi¢ o
udostepnienie kontaktu telefonicznego do siebie dla
mnie i mozliwos¢ przeprowadzenia z nim ok. 15
minutowej rozmowy w dniu dzisiejszym (Sroda, 13
listopad)? Najlepiej jak najszybciej, zeby nie czekac do
wieczora.

Do wgladu dla Ciebie: aby postawi¢ srodowisko testowe i
przeprowadzic¢ te eksperymenty, potrzebuje od p. Michata
Drzewieckiego dowiedzied sie m.in. co jest potrzebne zeby
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uruchomic aplikacje lokalnie, tj.:

a) Baza danych, tj. model danych + dane "domysine", ew.
cata baza z produkcji przekopiowana (SQL dump)

b) PHP

¢) Inne wymagania? Jakie?

Mam réwniez pytanie do p. Jacka, a mianowicie: dla
funkcjonalnosci "Raporty / Zestawienia" - o ktérej i Ty i p.
Jacek wspominaliscie, ze potrzeba zaimplementowac - jakie
dane miatyby sie znalez¢ w takim raporcie dla wers;ji
eksportowanej do Excel'a ? (nie w formacie EPP / dla
"Insert", bo to tylko format, dane pozostatyby te same) i w
jakiej skali (miesiecznej czy innej / definiowalnej przez
uzytkownika?), np. sprzedaz w danym miesigcu (wszystkie
pozycje) + wartos¢ zsumowana, czy inne?

Jeszcze odnosnie GitLab i GitHub - sprawdzitem dane do
kont, ktdére przestate$ i mam nastepujgce uwagi:

a) konto @ GitLab -

* prosi o potwierdzenie adresu email (powinienes
otrzymad maila na skrzynke obstugiwang przez tego aliasa),
* dostepy do repozytorium M. Drzewieckiego nie

zostaty przypisane jeszcze

b) konto @ GitHub - nie mozna sie zalogowad, wyskakuje
btad "invalid username or password" (uzywatem tego
samego co dla GitLab, tj. 'projektpasja@4wise.pl' i hasto,
ktére przestates przez Signal).

Pozdrawiam,

Michael H. Siemaszko

Mobile: +48 723 039 978

Signal IM: +48668566023

Telegram: mhsiemaszko

Email: mhsiemaszko@7thraylabs.com,
mhs@into.software

WwWw: http://ideas.into.software/

GitHub: https://github.com/ideas-into-software/
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LinkedIn: http://www.linkedin.com/in/mhsiemaszko/
Twitter: https://twitter.com/IntoSoftware/

On 11/12/19 5:34 PM, Mateusz Paluch wrote:
Dzien dobry,

Zgodnie z informacjg od Pana Jacka Stencla prosze o dostep do
wszystkich niezbednych danych zwigzanych z Pasjonata.

Github mail: projektpasja@4wise.pl

Gitlab mail: projektpasja@4wise.pl

Prosze o informacje zwrotna.

Mateusz Paluch
4 I E Chief Operating Officer
E: mateusz.paluch@4wise.pl

GROUPHR M: +48 883 631 911

4WISE GROUP Sp. z 0.0. | Wieniawskiego 18 | 41-506 Chorzéw.
Spoétka zarejestrowana w Sadzie Rejonowym Katowice - Wschéd Wydziat VIl Gospodarczy Krajowego
Rejestru Sadowego pod numerem KRS 0000728932 | NIP 6272757341 | REGON 380380318

Administratorem Painstwa danych jest 4WISE GROUP Sp. z o0.0.
Panstwa dane przetwarzamy w celu podtrzymania kontaktu z Panstwem i prowadzenia korespondenciji.
Szczegbtowe informacje dotyczace przetwarzania zawarlismy w polityce prywatnosci
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